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Ylistaron yritysidean etsintäilta saa jatkoa - 
Seuraava tilaisuus järjestetään 8.12. Nurmossa       
 

 

Tapahtuman järjestäjät kannustavatkin kaikkia kiinnostuneita osallistumaan tilaisuuteen. Illan aikana osanottajat 
saavat tuhdin tietopaketin yrityksen perustamiseen liittyvistä asioista. Lisäksi tutuiksi tulevat niin Liiverin tarjo-
amat yritystuet kuin Seinäjoen seudun elinkeinokeskuksen palvelutkin. Tilaisuudessa kuullaan myös erään yrityk-
sen syntytarina, joka toivottavasti kannustaa kuulijoita huomaamaan, miten oman yrityksen kautta voi päästä 
tekemään sitä mitä parhaiten osaa ja haluaa. Aina ei myöskään yrittäjäksi aikovan tarvitse lähteä liikkeelle aivan 
alusta, silla tälläkin hetkellä moni toiminnassa oleva yritys odottaa ostajaansa. Tästä syystä illassa tutustutaan 
myös yrityskauppaprosessiin nimen omaan ostajan näkökulmasta.

Nurmon jälkeen vastaavat tilaisuudet tullaan järjestämään vielä Peräseinäjoen sekä Seinäjoen alueella. Järjestäjät 
toivovat, että yritysidean etsintäillat tarjoavat osallistujille mahdollisuuden peilata puheenvuorojen kautta omia 
ajatuksiaan yrittäjyydestä sekä antavat vastauksia siihen, miten liikeidean voisi löytää ja mistä jatkossa saa apua ja 
tukea. 
        

Nurmo-talon Nurmoo-salissa järjestetään tiistaina 8.12. klo 17.30-20.45 yritysidean 
etsintäilta. Maksuton tilaisuus on suunnattu kaikille yrityksen perustamista harkitse-
ville. Erityisen hyvin illan ohjelma sopii niille, jotka ovat yrittäjyydestä kiinnostuneita, 
mutta vasta etsivät liikeideaa.
 
Toisin kuin yleisesti luullaan taantuma ei ole este yrittäjäksi ryhtymiselle, vaan 
pikemminkin päinvastoin. Taloudellinen epävarmuus saa meidät ajattelemaan 
uudella tavalla, jota kautta saattaa syntyä aivan uusia yrittämisen paikkoja. Yrittäjyyt-
tä kannattaakin harkita vaikka omaa liikeideaa ei vielä olisikaan, sillä kuningasajatus 
tai jatkajaa odottava yritys saattaa odottaa aivan kulman takana.  

OHJELMA

17.30  Kahvi
17.50    Avaus 
 Pekka Hunnakko, Seinäjoen seudun elinkeinokeskus 
  Yritystoiminnan aloittaminen
 Ari Loukasmäki, Uusyrityskeskus Neuvoa-antava
 Yrityskauppa ostajan näkökulmasta
 Raija Somppi, Vallin parturiliike
 Kahvi
 Liiverin tarjoamat yritystuet
 Sinikka Koivumäki, Liiveri
 Äitiyslomalta yrittäjäksi
 Linda Sipilä & Monika Buckman, Proto Factory Oy
 Elinkeinokeskuksen palvelut yrittäjälle
 Jouni Pekkala, Seinäjoen seudun elinkeinokeskus
20.30 Keskustelua

Lisätietoja: Pekka Hunnakko, Seinäjoen seudun elinkeinokeskus, puh. 0500 569 807
Sinikka Koivumäki, Seinäjoen Seudun Kehittämisyhdistys Liiveri, puh. 040 513 1824
Ari Loukasmäki, Uusyrityskeskus Neuvoa-antava, puh. 044 261 8064


